

Glitre Offroad Klubb

Styrets beretning for 2021

2021 ble dessverre nok et annerledesår hvor koronaen medførte restriksjoner på treninger og ritt. Noen ritt ble arrangert og Glitre representerte blant annet på Kongerittet, Birkebeiderrittet og på Hauernrittet.

Birkebeinerrittet

Gården vi har bodd på de siste årene hadde dobbeltbooket Glitre og en konfirmasjonsfeiring. Konfirmasjonen ble prioritert og vi fant ingen annen overnattingsmulighet. Vi valgte derfor individuell kjøring (opp og ned samme dag). 12 Glitre-syklister deltok.



Fra Birken 2022. Ikke like mange deltakere og tilskuere som tidligere, men det ble et fint ritt likevel i strålende vær.

Hauernrittet

Det ble et flott ritt i strålende vær. Dessverre kun 2 deltakere fra Glitre



Fra Hauernrittet 2021. Opp mot Dritarbakkene. Garsjø i bakgrunnen

Kongrattet

Et flott ritt i strålende vær. 3 deltakere fra Glitre



Trening

Koronaen medførte noen begrensninger på antall/avstand på de første treningene, men det har vært stor interesse for fellestreningene og på det meste har det vært opp mot 20 ivrige syklister.

Treningene har foregått tirsdager og torsdager. Oppmøte på Circle K Tranby og Circle K Lierbyen hhv kl 1800/1815

- Tirsdager har det vært bakkeintervall (annenhver gang Kirkelinna og Lierbakkene).
- Torsdager har det vært annenhver gang tempotrening på Baneveien (Egge skole – Brurbergveien) og annenhver gang teknisk intervall på sti ved Finnemarksveien overfor Sjøstad kirke.



Fra en av øktene på Baneveien



Fra første tekniske intervall ved Finnemarksveien.

Det har også vært aktivitet i innebandygruppa, men koronaen satte en stopper for dette vinteren 2021, men høsten 2021 åpnet hallen i noen uker før den igjen ble korona-strengt før jul.

Sosialt

Koronaen medførte avlysning av klubbkvelden (mekkekurs).

Glitre fylte 25 år i 2021 og det var planlagt stor jubileumsfest i oktober. Dessverre var det for liten oppslutning og festen ble avlyst.

Styremøter

Styret har i 2021 avholdt 3 styremøter.

Økonomi

Økonomien er god og viser at disponible midler pr 31.12.21 er kr 45.493,96-. Dette er en økning i beholdning fra 2020 med kr 4.001,30-. Dette skyldes at de fleste aktivitetene klubben normalt støtter, ble avlyst.

Medlemmer

Pr 2021.12.31 har Glitre 41 medlemmer. Samme antall som i 2020.

På vegne av styret takker vi for et hyggelig år med meget bra deltakelse på treninger.

Lier, 1. Mars 2022

For Styret

Jon Arne Fossen